
PODMÍNKY SOUTĚŽE
#overenomojeid 

(Ověřeno 2.0)
1. Účel soutěže

Účelem  soutěže je  rozšíření  povědomí  o   funkcionalitě  služby  MojeID  („Služba“)  jako
systému elektronické identifikace, kdy uživatel Služby, který byl elektronicky identifikován ve
smyslu   Pravidel  poskytování  služby    M  ojeID   pro  koncové  uživatele  („Pravidla  MojeID“),
může přistupovat ke službám veřejné správy, a umožnění užívání této funkcionality širšímu
okruhu uživatelů. 

2. Pořadatel 
Pořadatelem je CZ.NIC, z. s. p. o., IČO 67985726, Milešovská 5, 130 00  Praha 3, zapsáno ve
spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 58624.

3. Doba trvání 
Soutěž trvá od 5. 8. 2024  do 31. 12. 2024.

4. Podmínka účasti
Do soutěže je zařazen ten uživatel Služby, který se k účasti v ní přihlásí a splní její podmínky.

Účastníky nemohou být zaměstnanci pořadatele.

5. Podmínky  získání tokenu a jejich distribuce 
Token GoTrust  Idem Key -  USB/NFC bezpečnostní  klíč  (USB typu A)  bude pořadatelem
zaslán prvním 3 000 uživatelům Služby, kteří buď:
a) po  zahájení  soutěže  si založí  uživatelský  účet  Služby,   přihlásí  se  tímto  účtem  do

soutěže a provedou (úspěšně dokončí) elektronickou identifikaci  ve smyslu  Pravidel
M  ojeID  ;  nebo

b) již  v okamžiku zahájení  soutěže uživatelský účet Služby mají  (založen před zahájením
soutěže), přihlásí se tímto účtem do soutěže a teprve poté provedou (úspěšně dokončí)
elektronickou identifikaci ve smyslu Pravid  el   MojeID  . 

Token nemohou získat uživatelé Služby, kteří:
a) již token získali v některé jiné soutěži (kampani) pořadatele, nebo
b) provedli (úspěšně dokončili) elektronickou identifikaci ve smyslu Pravid  el   MojeID     přede

dnem zahájení této soutěže, nebo
c) splnili podmínky  pro  získání  tokenu,  avšak  již  bylo  dosaženo  maximálního  počtu

uživatelů,  kterým  je  zaslán  (3  000).  Rozhodující  je  datum  provedení  (úspěšného
dokončení) elektronické identifikace  ve smyslu Pravid  el   MojeID  . 

CZ.NIC, z. s. p. o. IČ 67985726 T +420 222 745 111 kontakt@nic.cz
Milešovská 1136/5, 130 00 Praha 3 DIČ CZ67985726 M +420 731 657 660 www.nic.cz 1/2
CZ.NIC, zájmové sdružení právnických osob zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. L 58624.

https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/


Tokeny jsou účastníkům soutěže, kteří splní podmínky jejich získání,  zasílány zpravidla do
15 dnů od úspěšného dokončení elektronické identifikace dle Pravid  el   MojeID  , a to na jimi
zvolené výdejní místo Zásilkovny (https://www.zasilkovna.cz). 

6. Podmínky  získání tabletu
Všichni uživatelé Služby, kteří  se přihlásí do  soutěže svým uživatelským účtem Služby a
jsou  elektronicky  identifikováni  ve  smyslu  Pravid  el    MojeID  ,  a  to  i  před  zahájením  této
soutěže, jsou zařazeni do slosování o 20 ks tabletů SAMSUNG Galaxy Tab S9 FE+ (8+128
GB). 

Losování bude provedeno pořadatelem po vyčerpání počtu všech tokenů, ale nejpozději 15 
dnů  před  ukončením  této  soutěže,  přičemž  není  vyloučeno  využití  elektronického  
slosovacího systému, včetně systému provozovaného osobou odlišnou od pořadatele  (této
osobě nebudou poskytovány osobní údaje účastníků). 

Tablety  jsou účastníkům  soutěže,  kteří  splní  podmínky jejich  získání  a  budou vybráni  v
rámci  losování,  zaslány zpravidla  do  15 dnů  od  provedení  losování,  a  to  na  adresu
účastníka soutěže uvedenou v uživatelském účtu Služby, se kterým se do soutěže přihlásil.

7. Zpracování osobních údajů
Pořadatel zpracovává osobní údaje  účastníka  soutěže jako uživatele Služby v souladu se
Zásadami zpracování osobních údajů.  Údaje účastníka soutěže, který získá token a/nebo
tablet, mohou být poskytnuty v nezbytném rozsahu (jméno, příjmení, adresa, telefon, příp. e-
mail) subjektu, který mu zajistí doručení získaného předmětu.

8. Práva pořadatele
Pořadatel si vyhrazuje právo: rozhodnout s konečnou platností všechny otázky, které se této
soutěže týkají, včetně práva odmítnout poskytnutí tokenu /tabletu konkrétnímu účastníkovi
bez  udání  důvodu  a  náhrady;  vybrat  či  v  průběhu  soutěže změnit  konkrétní  typ
tokenu/tabletu,  které  budou  v  rámci  soutěže a  za  podmínek  v  ní  určených  poskytnuty;
ukončit  soutěž kdykoliv,  a  to  i  bez  udání  důvodu,  stejně  tak,  jako  dobu  trvání  soutěže
změnit. Veškeré tokeny a tablety, které nebyly v rámci soutěže rozděleny  mezi její účastníky
či nebyly účastníky, kteří je získali, převzaty, zůstávají ve vlastnictví pořadatele. Předměty,
které lze získat v soutěži, není možné vymáhat právní cestou, ani se dožadovat alternativy v
penězích. 

Pořadatel vůči účastníkům soutěže nepřebírá v souvislosti se soutěží žádné jiné závazky.

CZ.NIC, z. s. p. o. IČ 67985726 T +420 222 745 111 kontakt@nic.cz
Milešovská 1136/5, 130 00 Praha 3 DIČ CZ67985726 M +420 731 657 660 www.nic.cz 2/2
CZ.NIC, zájmové sdružení právnických osob zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. L 58624.

https://www.nic.cz/files/documents/20240501_Zasady_zpracovani_osobnich_udaju.pdf
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.zasilkovna.cz/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/
https://www.mojeid.cz/cs/pravidla/

